
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

НАКАЗ 

м. Івано-Франківськ 

 

2023 р. 
№ ^^ 

Про створення разової ради 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 

спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами) 

та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 

національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 31 березня 

2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 28 листопада 2023 

р., протокол № 10 

НАКАЗУЮ:  

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.084 для захисту 

дисертації на тему «Розвиток післядипломної освіти вчителів початкової школи 

в західних областях України (1945–1991 рр.)» для здобуття ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки випускника 

аспірантури 2023 року навчання денної державної форми за спеціальністю 011 

Освітні, педагогічні науки Басараб Наталії Ярославівни у наступному складі: 

Голова ради - Стинська Вікторія Володимирівна - доктор педагогічних наук, 

професор, професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені 

Богдана Ступарика Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника. 

Рецензенти: 

1) Стражнікова Інна Василівна - доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана 



  

Ступарика Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Білавич Галина Василівна - доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри педагогіки початкової освіти Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника. 

Опоненти:  

1) Тимчук Людмила Іванівна - доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри педагогіки та соціальної роботи Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича; 

2) Слюсаренко Ніна Віталіївна - доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри педагогіки, психології та освітнього менеджменту імені 

професора Є. Петухова Херсонського державного університету. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Якубів 

В. М. 

Т. в. о. ректора Руслан ЗАПУХЛЯК 


